Rangliste Volksbikerennen Altstatten vom 17.09.2016

JEKAMI
Rang Nr
1. 307
2. 294
3. 335
4 199
5. 304

Name

Rohner Markus
Blchel Daniel
Linder Roger
Bossard Rene

Wirth Georg

Jg
1983
1988
1970
1968

1986

Ort

Berneck
Rebstein
Montlingen
Altstatten

Altstatten SG

Team

Radsportfrei / Cha cha Cyclingteam
Cha cha Cyclingteam / VC Altstatten
Manos Veloshop

OSTSCHWEIZ DRUCK STEVENS Bike Team /
VC Altstatten

VC Altstatten

1

10:23.0
10:306
11:24 5
11:237

11:56.3

2

11:04.6
11:33.1
12:026
12:188

13:37.4

Gesamt
21:276
22:03s
23:27 1
23:425

25:33.7



